
POLITEKNIK IBRAHIM SULTAN 
 

KENYATAAN TAWARAN 

Tawaran adalah dipelawa kepada Kontraktor yang berdaftar dengan CIDB dan mempunyai Perakuan Pendaftaran 

Kontraktor (PPK), Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) dengan gred, Kategori dan Pengkhususan yang berkaitan 

dan masih sah tempohnya serta masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini bagi perkhidmatan berikut :- 

No.Sebutharga : PIS/KEW/(S)/07/01/2025/4 

Tajuk Sebutharga : 

 
KERJA-KERJA MEMBUKA DAN MEMASANG UNIT BARU PENGHAWA DINGIN 
JENIS SPLIT UNIT FASA 2 BESERTA SISTEM PENDAWAIAN DAN LAIN- LAIN 
KERJA BERKAITAN DI POLITEKNIK IBRAHIM SULTAN 
 

Syarat 
Pendaftaran 

: 

 
BERDAFTAR DENGAN CIDB  
DALAM KATEGORI GRED G2 KATEGORI (ME) PENGKHUSUSAN (M01- SISTEM HAWA 
DINGIN DAN PENGEDARAN UDARA ) SERTA (E04-PEMASANGAN VOLTAN RENDAH) 
PERAKUAN PENDAFTARAN KONTRAKTOR (PPK) 
SIJIL PEROLEHAN KERJA KERAJAAN (SPKK)  
SIJIL TARAF BUMIPUTERA 
Nota : Pihak kontraktor utama perlu melampirkan profil syarikat kontraktor elektrik 
yang dilantik sekiranya kontraktor utama tidak mempunyai pengkhususan E04 
 

Tarikh Iklan : 25.02.2025 (SELASA) 

Tarikh 
Taklimat/Lawatan 
Tapak 

: 
28.02.2025 (JUMAAT), Jam 10.00 Pagi 
Bertempat di Bilik Mesyuarat Unit Senggaraan Dan Pembangunan (UPS) 
Politeknik Ibrahim Sultan, 81700 Pasir Gudang, Johor 

Tarikh Tutup : 07.03.2025 (JUMAAT) JAM 12.00 TENGAHARI 

Tawaran : TERBUKA KEPADA KONTRAKTOR G2 / ME / M01 / E04 NEGERI JOHOR  
 

Kehadiran ke sesi taklimat/ lawatan tapak sebutharga adalah DIWAJIBKAN sebagai salah satu syarat untuk 
menyertai sebutharga ini. Taklimat/ lawatan tapak hanya boleh dihadiri oleh PENAMA di dalam Perakuan 
Pendaftaran Kontraktor, Sijil Perolehan Kerja Kerajaan dan TIDAK BOLEH DIWAKILKAN. Pengusaha 
hendaklah membawa SIJIL ASAL serta SALINAN pendaftaran CIDB dalam Kategori G2 PENGKHUSUSAN ME 
(M01- SISTEM HAWA DINGIN DAN PENGEDARAN UDARA ) SERTA (E04-PEMASANGAN VOLTAN RENDAH), 
Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK) dan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK)  
Nota : Pihak kontraktor utama perlu melampirkan profil syarikat kontraktor elektrik yang dilantik sekiranya 
kontraktor utama tidak mempunyai pengkhususan E04 

 

PENYEBUTHARGA YANG TIDAK HADIR KE SESI TAKLIMAT/ LAWATAN TAPAK TIDAK AKAN 
DIPERTIMBANGKAN PERMOHONANNYA. 

Dokumen Tawaran Sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang 
berlakri dan ditulis di sebelah kiri sampul Tajuk Sebutharga dan No. Sebutharga dan dimasukkan ke dalam Peti 
Sebutharga di alamat seperti berikut:- 

SUB UNIT PEROLEHAN ARAS 1 BANGUNAN PENTADBIRAN  
POLITEKNIK IBRAHIM SULTAN 

KM.10 JALAN KONG KONG 
81700 PASIR GUDANG, JOHOR 

 
Tarikh tutup tidak lewat dari jam 12.00 tengahari pada tarikh 07.03.2025. Kontraktor adalah dinasihatkan 
supaya mengemukakan tawaran dan hendaklah sampai pada atau sebelum tarikh tutup tawaran tersebut . 
Sebutharga yang lewat diterima dari tarikh dan masa ditetapkan TIDAK AKAN DIPERTIMBANGKAN.  
 
 

( HJ. ULAIMI BIN YAHYA ) 
PENGARAH 

POLITEKNIK IBRAHIM SULTAN  
KM.10 JALAN KONG KONG 

81700 PASIR GUDANG, JOHOR 


